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2021 / 10 / 24

sari nagusia

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia
Distancia: m.

Lizentzia  
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

                   Kluba                          
Cluba      

Denbora 
Tiempo  

ABSOLUTA MASCULINA (2001 y anteriores)Categoría: 8.700
m.GIZONEZKO ABSOLUTUA (2001 eta aurrekoak)Maila: 8.700

1 2 HABTE, Awet 1997 ERITREA 25:54

2 9 OUMAIZ ERROUCH, Ouassim 1999 CUEVA DE NERJA 26:07MA 5411

3 3 HAILESELASSIE, Yemane 1998 ERITREA 26:08

4 1 AYEKO, Joel 1998 UGANDA 26:09

5 7 CATROFE, Santiago 1999 URUGUAY 26:18

6 17 BOUFALIAT ES SEDDYQ, Zakaria  (MAR) 1997 CUEVA DE NERJA 26:29H 4349

7 8 LAMDASSEM EL MOUHCINE, Ayad 1981 ATLETISMO BIKILA 26:37CT 13828

8 6 NZIKWINKUNDA, Onesphore 1997 BURUNDI 26:39

9 14 BASCUÑANA CORRALES, David 1995 CLÍNICA MENORCA CAUG 26:42SO 3311

10 75 MKUNGO, Panuel 1994 KENIA 26:50

11 12 CELADA ÁLVAREZ, Raúl 1995 ATLETISMO NUMANTINO 26:58L 4470

12 76 TIONGIK, Paul 1990 KENIA 27:16

13 13 HASSAOUS GARCÍA, Nassim 1994 FC BARCELONA 27:28NA 14315

14 11 RAMOS REVIEJO, Jesús 1996 AA MORATALAZ 27:36M 3302

15 16 ROSADO VILLAVERDE, Ricardo 1988 ATLETISMO BIKILA 27:45EX 6322

16 10 ARCE IBAÑEZ, Daniel 1992 NEW BALANCE TEAM 27:49BU 2905

17 15 MARTOS ROA, Sebastián 1989 FC BARCELONA 27:56SO 37

18 18 LOMA DE LA VEGA, Juan 2001 AD HARO 28:27LO 7360

19 77 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, Hugo 1987 ES RAIGUER 28:38NA 60

20 42 RAZGA, Ismail  (MAR) 1994 CA SANTURTZI 28:46BI 53245

21 50 RUA SANCHEZ, David 1989 DURANGO KIROL TALDEA 29:32BI 20306

22 64 ORTIZ DE ZARATE NUÑEZ, Iker 1991 LEA CA LA BLANCA 29:39VI 5847

23 48 MURGOITIO ESPARZA, Gontzal 2001 DURANGO KIROL TALDEA 29:40BI 53258

24 46 TERAN BELASTEGUI, Julen 1999 CD EIBAR 29:41SS 20009

25 47 CASAS BIEDMA, Luis Javier 1991 CD MAINSA-SAPPORO 30:08S 10845

26 21 GARCIA NAVARRETE, Carlos 1999 ATLETISMO PIÉLAGOS 30:31S 10243

27 31 GARCIA ZARRAGA, Igor 1973 CA GETXO 30:48EUBI 52000

28 40 MAS MOLINA, Pablo 1985 CA OINKARIAK AMURRIO 30:53EUVI 10138

29 61 GARRAUS ALDAZ, Ion 1978 INDEPENDIENTE 31:10SS 20700
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30 59 GARCIA GIL, David 1984 INDEPENDIENTE 31:10EUBI 440

31 57 DONNAY OTEGUI, Endika 1987 GOIERRI GARAIA 31:31SS 200845

32 56 DELGADO GALLEGO, Iban 1996 GOIERRI GARAIA 31:46SS 18

33 67 TORRES CASTILLA, Igor 1981 MINTXETA AT 31:47EUSS 53035

34 70 MIJANCOS BALEIRON, Sergio 1978 SOPELANAKO MUNARRI AT 32:02EUBI 30920

35 53 BILBAO ARRIEN , Ibon 1994 GERNIKAKO AT 32:03EUBI 53411

36 55 ZABALA CORDOBES, Eneko 1993 GERNIKAKO AT 32:14EUBI 53412

37 27 MANZANOS GARCIA DE ANDOIN, Eduardo 1973 BESTE BIRA LOIU 32:18BI 8074

38 63 BASTERRETXEA SAENZ DE VALLUERCA, Julen 1985 LEA CA LA BLANCA 32:24VI 3589

39 69 MANTEROLA SAGASTUME, Aitor 1982 SOPELANAKO MUNARRI AT 32:34EUSS 52799

40 29 ETURA ROMERO, Jon Ander 1998 CA BARAKALDO 32:35BI 8077

41 54 LOBATO ELORRIETA, Unai 2001 GERNIKAKO AT 32:50BI 52432

42 22 BECI MARTIN, David 1976 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 32:53S 11091

43 73 SALDIAS MIGUEL, Andoni 1975 TOLOSA CF 33:07SS 200767

44 35 ARRAZURIA ROTAECHE, Endika 1991 CA LAUDIO 33:20EUVI 12105

45 45 ABAD GOMEZ, Jose Maria 1974 CALAGURRIS ATLÉTICO 33:33LO 7336

46 37 HERNANDEZ BERGANTIÑOS, Galder 1983 CA LAUDIO 33:48EUVI 12065

47 74 BURDASPAR YABAR, Marcos 2001 UCAM CARTAGENA 33:48MU 22159

48 25 AMARIKA ARTEAGOITIA, Julen 1995 BESTE BIRA LOIU 33:58BI 120

49 68 FERNANDEZ COUDERC, Nicolas 1981 MUNABI KK 34:14EUBI 18

50 33 MORAL ATELA, Zohiartze 1982 CA GETXO 34:43EUBI 53062

51 43 LARRINAGA CALERO, Mikel 1998 CA SENDOA 34:43EUBI 33

52 34 PASCUAL COLINO, Jon 1994 CA GETXO 34:44EUBI 53302

53 39 LLANO CANTERA, Jon 1987 CA OINKARIAK AMURRIO 35:07EUVI 11972

54 71 TAMAYO ORBEGOZO, Unai 1972 SOPELANAKO MUNARRI AT 35:36EUBI 51850
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ABSOLUTA FEMENINA (2001 y anteriores)Categoría: 6.700
m.EMAKUMEZKO ABSOLUTUA (2001 eta aurrekoak)Maila: 6.700

1 225 NIYOMUKUNZI, Francine 1999 BURUNDI 22:39

2 202 TESFU, Dolshi 1999 ERITREA 22:40

3 206 BARREIRO GARCÍA, Isabel 1999 CA VALENCIA 23:08O 6784

4 224 NAHIMANA, Cavaline 1997 BURUNDI 23:26

5 208 FERNÁNDEZ DE LA GRANJA, Blanca 1992 FC BARCELONA 23:37L 4141

6 226 CAMPO SASTRE, Lidia 1991 CA VALENCIA 23:50BU 2797

7 211 TARRAGA SÁNCHEZ, Rosalía 1996 CA VALENCIA 23:59AB 6592

8 203 LOYO MENOYO, Elena 1983 BILBAO ATLETISMO 24:02VI 3525

9 205 DÍAZ CALVO, Azucena 1982 BILBAO ATLETISMO 24:08M 1564

10 209 ÁLVAREZ DÍAZ, Beatriz 1994 CA VALENCIA 24:13O 6278

11 212 GARCÍA ALONSO, Marta 1998 FC BARCELONA 24:22PA 3677

12 204 GARCÍA GRIMAU, Elena 1986 BILBAO ATLETISMO 24:29M 2385

13 210 URBINA GÓMEZ, María Teresa 1985 BILBAO ATLETISMO 24:30EX 4508

14 207 PRIETO SUÁREZ, Idaira 1997 AD MARATHON 24:58SG 3990

15 218 ITURBE ARGINZONIZ, Onditz 1991 BILBAO ATLETISMO 25:18BI 7446

16 213 ARBEO SARRIUGARTE, June 1999 ALCAMPO SCORPIO 71 25:49BI 8098

17 223 VILLASANTE DE LA FUENTE, Sara 1991 SUPER AMARA BAT 26:03SS 12106

18 221 DE LA TORRE GONZALEZ, Andrea 1997 GRUPOMPLEO PAMPLONA AT 26:50BI 7930

19 222 CEBOLLADA MARTINEZ, Laura 1982 LEA CA LA BLANCA 27:31CT 29211

20 214 SAN EMETERIO REVUELTA, Noelia 1980 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 28:06S 10707

21 216 VILLANUEVA CUESTA, Elena 1976 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 28:57S 10794

22 217 GARCIA ALVAREZ, Laura 2001 BARRUTIA AE 30:19VI 5617

23 219 LOPEZ ANDRES, Ane 2001 CA LAUDIO 30:19VI 5805
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CARRERA POPULAR MASCULINA-FEMENINA (2003 y anteriores)Categoría: 4.700
m.GIZON-EMAKUMEZKO HERRI LASTERKETA (2003 eta aurrekoak)Maila: 4.700

CANTABRIA 16:08TORRELAVEGA 1974PEÑA MARTÍNEZ, Victor Ramon3381

CANTABRIA 16:22SANTANDER1984ANIEVAS CORBACHO, Jose Antonio3022

BIZKAIA 16:48GETXO1999GARCIA URIARTE, Jon3183

BIZKAIA 16:53BILBAO1990GARCIA VILLACORTA, Mario3194

BIZKAIA 17:06SOPELANA1976UZABAL ESPINOSA, Alberto3545

GIPUZKOA 17:26ARRASATE1996SERRANO  GARCIA, Sergio3486

BIZKAIA 18:00BASAURI1963PINA CASIMIRO, Alfonso3427

BIZKAIA 18:16AMOREBIETA-ETXANO1993BILBAO DOMINGUEZ, Haritz3048

BIZKAIA 18:16BILBAO1992CARRILLO ALANÍS, Alejandro3059

CANTABRIA 18:30BÁDAMES-VOTO1978GONZÁLEZ MONTERO, Pablo32210

BIZKAIA 18:36AMOREBIETA-ETXANO1982GARCIA ETXEBARRIA, Iraia31511

BURGOS 18:51MIRANDA DE EBRO1989GOMEZ  SANZ, Borja32112

ARABA 19:08AMURRIO1987GARCIA TIERRA, Joseba31713

BIZKAIA 19:17GORDEXOLA1980URKIXO IBARRETXE, Kepa35114

CANTABRIA 19:34GAMA1966PARDO TAPIA, Cecilio Javier33615

ARABA 19:54GASTEIZ1971GARCIA GONZALEZ, Jose Luis31616

BIZKAIA 19:56AMOREBIETA-ETXANO1974FERNÁNDEZ URIARTE, Sergio31317

BIZKAIA 20:07ERANDIO1964CORRALES LUCAS, Roberto30718

BIZKAIA 20:14BERRIZ1972LÁZARO LLORENTE, Nacho32819

BIZKAIA 20:15GETXO1981PEREZ OLEA, Aritz33920

BIZKAIA 20:16GETXO1976EGIA MAESTRE, Ixone30921

BIZKAIA 20:20GAUTEGIZ ARTEAGA1967UNZUETA KAREAGA, Humberto35022

BIZKAIA 20:26ERANDIO1977MORENO JAUREGI, Igor33323

BIZKAIA 20:34SANTURTZI1980URRUTXUA BETANZOS, Imanol35324

BIZKAIA 20:44BILBAO1990VICTORIA DE LECEA MAGUNACELAYA, Jokin35625

BIZKAIA 20:45BILBAO1979PERNIA GORMLEY, Jon34026

BIZKAIA 20:51AMOREBIETA-ETXANO2001HERNANDO BEGUIRISTAIN, Asier32627

CANTABRIA 20:53BÁDAMES-VOTO1976LOEDA SOTO, Cristina32928
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CARRERA POPULAR MASCULINA-FEMENINA (2003 y anteriores)Categoría: 4.700
m.GIZON-EMAKUMEZKO HERRI LASTERKETA (2003 eta aurrekoak)Maila: 4.700

BIZKAIA 20:54GERNIKA-LUMO1960RUIZ TERAN, Inma34529

CANTABRIA 21:04CASTRO-URDIALES 1966UNCILLA FERNANDEZ, Jose Mari34930

BIZKAIA 21:17AMOREBIETA-ETXANO1974CASAL ESCOBEDO, Javier30631

BIZKAIA 21:19ZALDIBAR1972AGUIRREBEITIA ARTECHE, Igor30132

BIZKAIA 21:30ABADIÑO1977SANTOS RUEDA, Sonia34733

BIZKAIA 21:54ETXEBARRI1975RODRIGUEZ  FONTANEDA, Joserra34334

BIZKAIA 22:27BERMEO1973PICO GABANTXO, Amaia34135

BIZKAIA 22:52BILBAO1974VALENCIA NOREÑA, Luz Marina35536

BIZKAIA 23:24AMOREBIETA-ETXANO2001PAYROS MACHADO, Leire33737

BIZKAIA 23:55BILBAO1968GIL ALMANDOZ, Asier32038

BIZKAIA 24:08BILBAO1958GONZÁLEZ SUÁREZ, Angel Manuel32339

BIZKAIA 24:32GETXO2003MARTIN DEL MORAL, Nerea33240

BIZKAIA 24:42SANTURTZI1972GUTIERREZ MARTINEZ, Iñaki32541

BIZKAIA 25:38ABADIÑO1986RODRIGUEZ LEMA, Seila34442
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PARALÍMPICA MASCULINACategoría: 1.970
m.GIZONEZKO PARALINPIKOAMaila: 1.970

1 954 FERNÁNDEZ PÉREZ, Jesús 1986 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 06:17EUS 4055

2 957 CASTRO BARCENA, Cristian 1988 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 06:20EUS 3511

3 956 ORJUELA TRIVIÑO, Daniel 2004 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 06:53EUS 4304

4 958 MAYANS IGLESIAS, Aitor 1981 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 07:17EUS 4562

5 961 FREAZA CLEMENTE, Kirill 2002 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 07:21EUS 4022

6 959 DE LA TORRE HERNÁNDEZ, Txaber Xabier 1989 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 07:43EUS 1173

7 951 INIESTA  SAEZ, Gonzalo 2004 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 07:45EUS 4523

8 974 REBOLLO PÉREZ, Alberto 1982 CLUB ADAPTADO KEMEN 07:49

9 960 SEDANO FERNÁNDEZ, Eneko 2001 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 08:00EUS 3417

10 962 MARTÍN CANO, Andoni 1993 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 08:12EUS 4016

11 955 TEIJIDO VAREA, Iker 1999 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 08:13EUS 3366

12 952 REVUELTA BUSTINGORRI, Jon 2004 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 08:43EUS 3991

13 967 LEKUNBARRI ARECHABALETA, Josu 1968 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 08:43EUS 2171

14 966 MALVIDO, ALEGRÍA, José Ignacio 1970 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:08EUS 3369

15 964 SELLARES ALONSO, Mikel 2005 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:10EUS 4422

16 976 TEJERINA MARTÍNEZ, Jorge 2007 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:11EUS 4584

17 968 FERNÁNDEZ VICENTE, Kevin 1995 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:21EUS 2214

18 975 HORNILLOS NAVERAN, Iñigo 2007 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:25EUS 3504

19 969 FERRERO GARCÍA, Iker 1995 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:26EUS 2165

20 965 GIL MOLINA, Alexander 1995 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:32EUS 3722

21 963 TABOADA CÓRDOBA, Aarón 2005 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:33EUS 4095

22 970 SIMÓN GAMEZ, Xabier 2006 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:47EUS 4096

23 973 ALONSO PALOMO, Andrés 2005 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:49EUS 4308

24 953 ASTORQUI PEDROSA, Julen 2005 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:50EUS 3359

25 972 CALVO ARANZABAL, Aitor 1986 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:55EUS 3009

26 971 DE LA MATA FRAGA, Xabier 1994 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 12:10EUS 2227 
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PARALÍMPICA FEMENINACategoría: 1.970
m.EMAKUMEZKO PARALINPIKOAMaila: 1.970

1 172 ROMÁN ORTÍZ, Nahikari 1999 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:18EUS 4023

2 173 CALLEJA GARCÍA, María José 1995 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:22EUS 2748

3 175 VILLALANTE ZALDUENDO, Lucía 1999 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 09:50EUS 4561

4 176 VITORES BERMUDEZ, Amaia 2003 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 10:09EUS 4423

5 171 CORDERO FERNÁNDEZ, Izaro 2004 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 10:55EUS 3724

6 177 GURRUTXAGA ZABALA, Olaia 2001 CA ASCENSORES BERTAKO JAVI C 11:09EUS 3025
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JUVENIL (Sub18) MASCULINA 2004-2005/ JUNIOR (Sub20) MASCULINA 2002-2003Categoría: 4.700
m.GIZONEZKO JUBENILA (Sub18) 2004-2005/ GIZONEZKO JUNIORRA (Sub20) 2002-200Maila: 4.700

1 401 FERNANDEZ PERSONAT, Marc 2002 AA CATALUNYA 15:13CT 25815

2 425 EL NABAOUI, El Mehdi (MAR) 2002 CA PLAYAS DE CASTELLÓN 15:17GA 765907

3 415 LARREA ARANGUREN, Ekain 2002 GOIERRI GARAIA 15:23SS 200715

4 416 LARREA ARANGUREN, Ibai 2002 GOIERRI GARAIA 15:46SS 200718

5 421 BAZ ARKOTXA, Jon 2002 UD MUÑATONES 15:56BI 52506

6 816 ABAITUA JACOB, Juan 2004 ESCUELA AT ERANDIO 15:59BI 53134

7 817 RUBIO SAN NICOLÁS, Unai 2004 GALDAKAO AT 16:02BI 53425

8 423 BAZ ARKOTXA, Mikel 2002 UD MUÑATONES 16:09BI 52505

9 410 ASSEHLI, Oussama  (MAR) 2003 CD ZORNOTZA 16:17BI 132

10 821 GORRIA ROZAS, Hector 2004 LLANERA ATLETISMO 16:19O 7436

11 403 AZPIAZU URANGA, Julen 2003 AZK ETA AZP XEYE AKE 16:25SS 292

12 807 FLORES VARELA, Alain 2005 BERANGO AT 16:27BI 7

13 419 SUKUNZA GOMEZ, Aimar 2003 SDR ZUMEATARRA 16:30SS 240

14 802 ARAMBARRI LARRAÑAGA, Bingen 2005 AZK ETA AZP XEYE AKE 16:35EUSS 53077

15 426 ARIAS MARTÍNEZ, Iker 2004 CARBONERO CASTRO URDIALES 16:36S  11462

16 418 MIGUEZ SEARA, Martin 2002 OURENSE ATLETISMO 16:37GA 2023292

17 411 CASAL GOMEZ, Antxon 2003 CD ZORNOTZA 16:45BI 47

18 820 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Jon 2005 GERNIKAKO AT 16:49EUBI 53905

19 404 IRAOLAGOITIA REY, Unai 2003 BIDEZABAL AT 17:00BI 52718

20 422 BAZ ARKOTXA, Unai 2002 UD MUÑATONES 17:02BI 52507

21 804 BARRENECHEA PEREA, Pablo 2004 BERANGO AT 17:03BI 53292

22 822 ELORTZA RUBIO, Xabat 2005 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 17:06SS 243

23 808 SANCHOYERTO ORIVE, Alain 2005 BERANGO AT 17:10BI 53265

24 420 SOMOVILLA HERRERO, Unai Geovany 2003 SDR ZUMEATARRA 17:25EUSS 52414

25 424 SOLANA CRESPO, Javier 2003 UD MUÑATONES 17:26BI 52564

26 826 MENDIZABAL LEKUONA, Unai 2005 TXINDOKI AT 17:32SS 236

27 811 TRANCON YUSTA, Yerai 2004 CA BARAKALDO 17:32EUBI 248

28 402 AZPIAZU CARRASCO, Ibai 2003 AZK ETA AZP XEYE AKE 17:42EUSS 52529

29 417 ELOLA PLAZAOLA, Aitor 2003 INDEPENDIENTE 17:45EUSS 52570
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                   Kluba                          
Cluba      

Denbora 
Tiempo  

JUVENIL (Sub18) MASCULINA 2004-2005/ JUNIOR (Sub20) MASCULINA 2002-2003Categoría: 4.700
m.GIZONEZKO JUBENILA (Sub18) 2004-2005/ GIZONEZKO JUNIORRA (Sub20) 2002-200Maila: 4.700

30 825 CASADO ARIN, Julen 2005 SUPER AMARA BAT 17:50SS 225

31 814 CORIA MOMOITIO, Martin 2005 CA SANTURTZI 17:56BI 53370

32 819 GALARTZA OLIVEIRA, Jon 2005 GALDAKAO AT 18:01EUBI 53838

33 801 GONZALEZ MARTINEZ, Jose Alberto 2004 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 18:08S 3

34 407 HERRERO NIÑO, Gaizka 2002 CA LAUDIO 18:08EUVI 12001

35 815 IBARZABAL FERNANDEZ, Eneko 2005 DURANGO KIROL TALDEA 18:42EUBI 257

36 805 DIAZ BILBAO, Alejandro 2004 BERANGO AT 18:46BI 31

37 412 LO LO, Mam Diam 2003 CD ZORNOTZA 18:47EUBI 332

38 405 GARCIA ZAMALLOA, Endika 2003 BIDEZABAL AT 18:53EUBI 150

39 809 VALVERDE COSTA, Andoni 2005 BERANGO AT 18:57EUBI 318

40 806 ARRIETA BERECIARTU, Jon 2004 BERANGO AT 18:58EUBI 340

41 824 MARDARAS PEREZ, Ander 2005 SEKULEBEDARRA KK 18:58EUBI 218

42 812 GARCIA SOBRINO, Unai 2005 CA LAUDIO 19:30EUVI 85

43 823 DEARMAN DE SALAZAR, Jon 2005 SEKULEBEDARRA KK 20:30EUBI 308
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sari nagusia

m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

                     Kluba                      
Club

Denbora 
Tiempo 

JUVENIL (Sub18) MASCULINA 2004-2005 4.700Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: GIZONEZKO JUBENILA (Sub18) 2004-2005 Distantzia 4.700 m.

1 6 816 ABAITUA JACOB, Juan 2004 ESCUELA AT ERANDIO 15:59BI 53134

2 7 817 RUBIO SAN NICOLÁS, Unai 2004 GALDAKAO AT 16:02BI 53425

3 10 821 GORRIA ROZAS, Hector 2004 LLANERA ATLETISMO 16:19O 7436

4 12 807 FLORES VARELA, Alain 2005 BERANGO AT 16:27BI 7

5 14 802 ARAMBARRI LARRAÑAGA, Bingen 2005 AZK ETA AZP XEYE AKE 16:35EUSS 53077

6 15 426 ARIAS MARTÍNEZ, Iker 2004 CARBONERO CASTRO URDIALES 16:36S  11462

7 18 820 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Jon 2005 GERNIKAKO AT 16:49EUBI 53905

8 21 804 BARRENECHEA PEREA, Pablo 2004 BERANGO AT 17:03BI 53292

9 22 822 ELORTZA RUBIO, Xabat 2005 ORIOKO KAMAL ZIANI AK 17:06SS 243

10 23 808 SANCHOYERTO ORIVE, Alain 2005 BERANGO AT 17:10BI 53265

11 26 826 MENDIZABAL LEKUONA, Unai 2005 TXINDOKI AT 17:32SS 236

12 27 811 TRANCON YUSTA, Yerai 2004 CA BARAKALDO 17:32EUBI 248

13 30 825 CASADO ARIN, Julen 2005 SUPER AMARA BAT 17:50SS 225

14 31 814 CORIA MOMOITIO, Martin 2005 CA SANTURTZI 17:56BI 53370

15 32 819 GALARTZA OLIVEIRA, Jon 2005 GALDAKAO AT 18:01EUBI 53838

16 33 801 GONZALEZ MARTINEZ, Jose Alberto 2004 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 18:08S 3

17 35 815 IBARZABAL FERNANDEZ, Eneko 2005 DURANGO KIROL TALDEA 18:42EUBI 257

18 36 805 DIAZ BILBAO, Alejandro 2004 BERANGO AT 18:46BI 31

19 39 809 VALVERDE COSTA, Andoni 2005 BERANGO AT 18:57EUBI 318

20 40 806 ARRIETA BERECIARTU, Jon 2004 BERANGO AT 18:58EUBI 340

21 41 824 MARDARAS PEREZ, Ander 2005 SEKULEBEDARRA KK 18:58EUBI 218

22 42 812 GARCIA SOBRINO, Unai 2005 CA LAUDIO 19:30EUVI 85

23 43 823 DEARMAN DE SALAZAR, Jon 2005 SEKULEBEDARRA KK 20:30EUBI 308
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67 CROSS ZORNOTZA INTERNACIONAL
2021 / 10 / 24

sari nagusia

m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

                     Kluba                      
Club

Denbora 
Tiempo 

JUNIOR (Sub20) MASCULINA 2002-2003 4.700Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: GIZONEZKO JUNIORRA (Sub20) 2002-2003 Distantzia 4.700 m.

1 1 401 FERNANDEZ PERSONAT, Marc 2002 AA CATALUNYA 15:13CT 25815

2 2 425 EL NABAOUI, El Mehdi (MAR) 2002 CA PLAYAS DE CASTELLÓN 15:17GA 765907

3 3 415 LARREA ARANGUREN, Ekain 2002 GOIERRI GARAIA 15:23SS 200715

4 4 416 LARREA ARANGUREN, Ibai 2002 GOIERRI GARAIA 15:46SS 200718

5 5 421 BAZ ARKOTXA, Jon 2002 UD MUÑATONES 15:56BI 52506

6 8 423 BAZ ARKOTXA, Mikel 2002 UD MUÑATONES 16:09BI 52505

7 9 410 ASSEHLI, Oussama  (MAR) 2003 CD ZORNOTZA 16:17BI 132

8 11 403 AZPIAZU URANGA, Julen 2003 AZK ETA AZP XEYE AKE 16:25SS 292

9 13 419 SUKUNZA GOMEZ, Aimar 2003 SDR ZUMEATARRA 16:30SS 240

10 16 418 MIGUEZ SEARA, Martin 2002 OURENSE ATLETISMO 16:37GA 2023292

11 17 411 CASAL GOMEZ, Antxon 2003 CD ZORNOTZA 16:45BI 47

12 19 404 IRAOLAGOITIA REY, Unai 2003 BIDEZABAL AT 17:00BI 52718

13 20 422 BAZ ARKOTXA, Unai 2002 UD MUÑATONES 17:02BI 52507

14 24 420 SOMOVILLA HERRERO, Unai Geovany 2003 SDR ZUMEATARRA 17:25EUSS 52414

15 25 424 SOLANA CRESPO, Javier 2003 UD MUÑATONES 17:26BI 52564

16 28 402 AZPIAZU CARRASCO, Ibai 2003 AZK ETA AZP XEYE AKE 17:42EUSS 52529

17 29 417 ELOLA PLAZAOLA, Aitor 2003 INDEPENDIENTE 17:45EUSS 52570

18 34 407 HERRERO NIÑO, Gaizka 2002 CA LAUDIO 18:08EUVI 12001

19 37 412 LO LO, Mam Diam 2003 CD ZORNOTZA 18:47EUBI 332

20 38 405 GARCIA ZAMALLOA, Endika 2003 BIDEZABAL AT 18:53EUBI 150
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67 CROSS ZORNOTZA INTERNACIONAL
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sari nagusia

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia
Distancia: m.

Lizentzia  
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

                   Kluba                          
Cluba      

Denbora 
Tiempo  

JUVENIL (Sub18) FEMENINA 2004-2005/ JUNIOR (Sub20) FEMENINA 2002-2003Categoría: 3.120
m.EMAKUMEZKO JUBENILA (Sub18) 2004, 2005/ EMAKUMEZKO JUNIORRA (Sub20) 20Maila: 3.120

1 906 SAN ROMAN LOPEZ, Lydia 2005 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 11:31S 11257

2 507 EREKATXO MONASTERIO, Lorea 2002 TXIMISTA AT 11:43BI 52396

3 921 GORRIA ROZAS, Naroa 2004 LLANERA ATLETISMO 12:13O 7437

4 901 DIAZ NOGUEIRO, Sara 2005 AD GIJÓN ATLETISMO 12:18O 8529

5 926 DEL VAL DUQUE, Maria 2005 UNIVERSIDAD DE BURGOS 12:22BU 4156

6 922 SEOANE RODRIGUEZ, Anxela 2005 OURENSE ATLETISMO 12:27GA 2023301

7 925 ANGULO AJURIAGUERRA, June 2005 UD MUÑATONES 12:31EUBI 119

8 504 EGUIBAR PICO, Izaro 2003 DURANGO KIROL TALDEA 12:36BI 52494

9 909 KNÖRR GONZALEZ, Iraia 2005 BARRUTIA AE 12:37VI 5861

10 503 ATUCHA MORENO, Itsaso 2003 BIDEZABAL AT 12:45BI 52497

11 910 DEL RIO LIZASO, Lucia 2005 CA VALLE DE MENA 12:56BU 204

12 913 ARCONADA RUZICKA, Lierni 2004 EZKERALDEA KT 13:02BI 53149

13 927 GOITIA OMAECHEVARRÍA, María 2004 GERNIKAKO AT 13:09EUBI 53459

14 902 FERNANDEZ COBO, Iara 2005 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 13:24S 11255

15 903 RUEDA MORENO, Haizea 2004 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 13:39BI 53129

16 919 OAR-ARTETA ZARRABEITIA, Jone 2005 GERNIKAKO AT 13:56EUBI 53896

17 501 SALMON VILLEGAS, Marta 2003 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 14:00S 11162

18 912 GUTIÉRREZ PÉREZ, Iraia 2004 EZKERALDEA KT 14:11EUBI 64

19 914 GARCIA SAN JOSE, Idoia 2005 EZKERALDEA KT 14:16EUBI 372

20 923 NUÑEZ GONZALEZ, Joana 2004 SEKULEBEDARRA KK 14:22EUBI 53679

21 505 AUZOKOA PAGAZAURTUNDUA, Iara 2002 GERNIKAKO AT 15:08EUBI 53038

22 924 BLANCO BOZA, Leire 2004 UD MUÑATONES 16:58EUBI 135
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sari nagusia

m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

                     Kluba                      
Club

Denbora 
Tiempo 

JUVENIL (Sub18) FEMENINA 2004-2005 3.120Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: EMAKUMEZKO (Sub18) JUBENILA 2004-2005 Distantzia 3.120 m.

1 3 921 GORRIA ROZAS, Naroa 2004 LLANERA ATLETISMO 12:13O 7437

2 8 504 EGUIBAR PICO, Izaro 2003 DURANGO KIROL TALDEA 12:36BI 52494

3 10 503 ATUCHA MORENO, Itsaso 2003 BIDEZABAL AT 12:45BI 52497

4 12 913 ARCONADA RUZICKA, Lierni 2004 EZKERALDEA KT 13:02BI 53149

5 13 927 GOITIA OMAECHEVARRÍA, María 2004 GERNIKAKO AT 13:09EUBI 53459

6 15 903 RUEDA MORENO, Haizea 2004 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 13:39BI 53129

7 17 501 SALMON VILLEGAS, Marta 2003 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 14:00S 11162

8 18 912 GUTIÉRREZ PÉREZ, Iraia 2004 EZKERALDEA KT 14:11EUBI 64

9 20 923 NUÑEZ GONZALEZ, Joana 2004 SEKULEBEDARRA KK 14:22EUBI 53679

10 22 924 BLANCO BOZA, Leire 2004 UD MUÑATONES 16:58EUBI 135
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sari nagusia

m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

                     Kluba                      
Club

Denbora 
Tiempo 

JUNIOR (Sub20) FEMENINA 2002-2003 3.120Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: EMAKUMEZKO (Sub20) JUNIORRA 2002-2003 Distantzia 3.120 m.

1 2 507 EREKATXO MONASTERIO, Lorea 2002 TXIMISTA AT 11:43BI 52396

2 8 504 EGUIBAR PICO, Izaro 2003 DURANGO KIROL TALDEA 12:36BI 52494

3 10 503 ATUCHA MORENO, Itsaso 2003 BIDEZABAL AT 12:45BI 52497

4 17 501 SALMON VILLEGAS, Marta 2003 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 14:00S 11162

5 21 505 AUZOKOA PAGAZAURTUNDUA, Iara 2002 GERNIKAKO AT 15:08EUBI 53038
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sari nagusia

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia
Distancia: m.

Lizentzia  
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

                   Kluba                          
Cluba      

Denbora 
Tiempo  

ALEVÍN (Sub12) MASCULINA 2010-2011Categoría: 1.550
m.ALEBIN (Sub13) MUTILAK 2010-2011Maila: 1.550

1 571 LAGARDERA GARCÍA, Unax 2010 GALDAKAO AT 05:4920163966

2 564 DE LA SERNA DIAZ DE CORCUERA, Adrián 2010 CA ZAILU 05:5658005860

3 557 SAEZ DE LA CUESTA ZUBIA, Julen 2011 BIDEZABAL AT 05:5920182127

4 554 ZAMBRANO BECERRA, Santiago 2010 AURRERANTZ SESTAO 06:0320169762

5 555 URIA GARAY, Zion 2010 BESTE BIRA LOIU 06:091725

6 570 ZUMARRAGA GÓMEZ, Amets 2011 ELORRIOKO ESKOLA 06:1450132435

7 553 VAQUERO ALONSO, Jon 2010 AURRERANTZ SESTAO 06:1820169037

8 559 CAMPO ATELA, Liher 2010 BIDEZABAL AT 06:2220166846

9 568 ARRIAGA ARAMBURU, Ibai 2011 DURANGO KIROL TALDEA 06:2320182041

10 563 FRUTOS SAEZ, Oier 2010 CA LAUDIO 06:27476011

11 561 LAZKANO UNZALU, Ekhi 2011 BIDEZABAL AT 06:2820157318

12 574 ANGULO LAS HAYAS, Iker 2011 LAURO IKASTOLA 06:3320179474

13 556 AKETXE OLASAGARRE, Harriet 2011 BESTE BIRA LOIU 06:591728

14 573 ABIA LAUCIRICA, Telmo 2011 LAURO IKASTOLA 07:0320188134

15 558 AGIRREBEITIA ALCIBAR, Endika 2010 BIDEZABAL AT 07:0420163011

16 565 URIBE RODRIGUEZ, Jon 2010 DURANGO KIROL TALDEA 07:0620188584

17 566 DEL LA HOZ FEO, Hugo 2010 DURANGO KIROL TALDEA 08:4820172013

18 567 BILBAO AGUADO, Aitor 2010 DURANGO KIROL TALDEA 09:5720197802
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sari nagusia

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia
Distancia: m.

Lizentzia  
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

                   Kluba                          
Cluba      

Denbora 
Tiempo  

ALEVÍN (Sub12) FEMENINA 2010-2011Categoría: 1.120
m.ALEBIN (Sub13) NESKAK 2010-2011Maila: 1.120

1 862 UNAMUNO OMAETXEBARRIA, Amaia 2010 GERNIKA ARIN-ARIN AT 04:1120157664

2 852 MUGARTEGUI GUTIÉRREZ, Aiala 2010 BERANGO AT 04:1520146186

3 861 CANO GONZÁLEZ, Ariane 2011 GALDAKAO AT 04:2220175747

4 851 AGUIRREBEITIA RAMOS, Alaitz 2011 ATLETISMO BRIVIESCA 04:25BU 44

5 864 URTUSAGASTI IBAÑEZ, Maider 2010 UD MUÑATONES 04:3620167330

6 857 LANDA EGUREN, Malen 2010 DURANGO KIROL TALDEA 04:4020181069

7 859 EUBA GASTAÑAZATORRE, Arhane 2010 DURANGO KIROL TALDEA 04:5120167434

8 856 ALBERDI IBARRA, Iraia 2010 DURANGO KIROL TALDEA 04:5220175263

9 863 QUINTANILLA MORILLO, Nora 2011 TARASKA AT 05:0920179222

10 860 ALARCÓN MORENO, Lucía 2010 DURANGO KIROL TALDEA 05:3020175282

11 854 BILBAO ALVAREZ, Maddi 2010 DURANGO KIROL TALDEA 05:4420177690

12 853 GONZÁLEZ GARCÍA, Iraia 2010 BESTE BIRA LOIU 05:541309

13 855 GARCIA SCHULZE, Lene 2010 DURANGO KIROL TALDEA 06:3020179419

14 858 VIRUMBRALES DUÑABEITIA, Oihane 2010 DURANGO KIROL TALDEA 06:3120182645
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sari nagusia

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia
Distancia: m.

Lizentzia  
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

                   Kluba                          
Cluba      

Denbora 
Tiempo  

INFANTIL (Sub14) MASCULINA 2008-2009/ CADETE (Sub16) MASCULINA 2006-Categoría: 2.700
m.INFANTIL (Sub14) MUTILAK 2008-2009/ KADETE (Sub16) MUTILAK 2006-2007Maila: 2.700

1 619 ARAMENDI AGINAGA, Ander 2006 INDEPENDIENTE 08:44SS 275

2 630 NALDAIZ AZKONA, Jon 2006 TXINDOKI AT 08:45SS 276

3 620 ARAMENDI AGINAGA, Mikel 2006 INDEPENDIENTE 08:47SS 274

4 469 SIERPES PEREIRA, Álex 2008 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA 08:50GA566

5 627 IBARGUEN RODRIGUEZ, Iker 2006 SUPER AMARA BAT 08:57SS 227

6 615 ABAD GARCIA, Mikel 2006 CA SAN ADRIÁN 09:00LO 7611

7 629 ETXEBESTE GARIN, Urko 2007 TXINDOKI AT 09:04EUSS 395

8 628 CABANILLAS MILETA, Ethan 2006 TXINDOKI AT 09:09EUSS 285

9 624 EL HASSOUNI BENAISSA, Anwar 2006 MINTXETA AT 09:09SS 286

10 631 URRESTARAZU LARREA, Haitz 2007 TXINDOKI AT 09:10EUSS 406

11 453 CAMACHO RODRIGUEZ, Ander 2008 BARRUTIA AE 09:1672851539M

12 610 HERNANDEZ PETITE, Unai 2006 BIDEZABAL AT 09:17BI 198

13 625 SIERPES PEREIRA, Christian 2007 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA 09:29GA 567

14 616 MONFORTE SAENZ, Miguel 2007 CA ULTREIA RIOJA 09:36LO 7606

15 606 ORTIZ DE ANDA MARTIN, Iuri 2006 BESTE BIRA LOIU 09:40EUBI 364

16 604 GIL VALLLECILLO, Asier 2007 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 09:41S 212

17 618 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Aimar 2006 GERNIKAKO AT 09:47EUBI 398

18 601 URIARTE MORENO, Martin 2006 ALOÑA MENDI KE 09:52EUSS 171

19 612 FERNANDEZ SOLATXI, Axel 2006 BILBAO ATLETISMO 09:53EUBI 329

20 617 VALLADARES BARRERA, Eneko 2006 GALDAKAO AT 10:02EUBI 163

21 632 RODRIGUEZ ARGOTE, Eneko 2007 CA ZAILU 10:06EUVI 155

22 613 SANTA MARIA SARABIA, Ibai 2007 BILBAO ATLETISMO 10:10EUBI 464

23 471 ZALDUA IRASTORZA, Unai 2009 XANJU-PASAIA LEZO LIZEOA 10:19342167

24 614 SAINZ GASTIASORO, Unax 2006 CA SENDOA 10:26EUBI 481

25 472 OLAZIREGI LEGORBURU, Julen 2009 XANJU-PASAIA LEZO LIZEOA 10:29342171

26 464 SOLABARRIETA VILLOTA, Liher 2009 GALDAKAO AT 10:3320132720

27 621 BONAETXEA CRESPO, Ugaitz 2006 INDEPENDIENTE 10:37EUBI 411

28 460 DEL RIO LIZASO, Lucas 2008 CA VALLE DE MENA 10:38BU183

29 623 SANZ MORENO, Imanol 2007 INDEPENDIENTE 10:40EUBI 379
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LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia
Distancia: m.

Lizentzia  
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

                   Kluba                          
Cluba      

Denbora 
Tiempo  

INFANTIL (Sub14) MASCULINA 2008-2009/ CADETE (Sub16) MASCULINA 2006-Categoría: 2.700
m.INFANTIL (Sub14) MUTILAK 2008-2009/ KADETE (Sub16) MUTILAK 2006-2007Maila: 2.700

30 461 FERNÁNDEZ ANDRÉ, Iker 2008 DURANGO KIROL TALDEA 10:4220139198

31 455 ATUCHA MORENO, Asier 2008 BIDEZABAL AT 10:4420143447

32 626 ARAMBURU ELETA, Unax 2006 SUPER AMARA BAT 10:45SS 226

33 470 PORTA VICENTE, Jon 2009 XANJU-PASAIA LEZO LIZEOA 10:54342169

34 457 VEGA PRADA, Enaitz 2009 CA SANTURTZI 10:5920194937

35 602 MIRANDA CITORES, Ivan 2006 CA ARTUNDUAGA 11:05EUBI 426

36 607 CAMPO ATELA, Aiert 2007 BIDEZABAL AT 11:25EUBI 465

37 451 ALVAREZ PEÑA, Peio 2009 AURRERANTZ SESTAO 11:4020156631

38 462 ARRINDA CRISTOBAL, Ipar 2008 DURANGO KIROL TALDEA 11:4320171694

39 611 PRIMO SALTERAIN, Joseba 2006 BIDEZABAL AT 11:44EUBI 400

40 452 NAVARRO MOLINA, Oier 2009 AURRERANTZ SESTAO 11:4520159440

41 466 ILAU, Beñat 2008 GERNIKAKO AT 12:0420117081

42 465 GOIRI ETXEBARRIA, Aitor 2009 GALDAKAO AT 12:192455

43 603 PLAZAOLA PEREIRA, Nuredin 2007 CA ARTUNDUAGA 12:37EUBI 455

44 622 CHICOTE ALONSO, Asier 2006 INDEPENDIENTE 12:49EUBI 378

45 467 APRAIZ TORRES, Andoni 2009 GERNIKAKO AT 12:5420159433

46 456 AZKUNE BASABE, Estepan 2008 BIDEZABAL AT 13:0420185968
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sari nagusia

m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

                     Kluba                      
Club

Denbora 
Tiempo 

INFANTIL (Sub14) MASCULINA 2008-2009 2.700Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: INFANTIL (Sub14) MUTILA -2008-2009 Distantzia 2.700 m.

1 4 469 SIERPES PEREIRA, Álex 2008 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA 08:50GA566

2 11 453 CAMACHO RODRIGUEZ, Ander 2008 BARRUTIA AE 09:1672851539M

3 23 471 ZALDUA IRASTORZA, Unai 2009 XANJU-PASAIA LEZO LIZEOA 10:19342167

4 25 472 OLAZIREGI LEGORBURU, Julen 2009 XANJU-PASAIA LEZO LIZEOA 10:29342171

5 26 464 SOLABARRIETA VILLOTA, Liher 2009 GALDAKAO AT 10:3320132720

6 28 460 DEL RIO LIZASO, Lucas 2008 CA VALLE DE MENA 10:38BU183

7 30 461 FERNÁNDEZ ANDRÉ, Iker 2008 DURANGO KIROL TALDEA 10:4220139198

8 31 455 ATUCHA MORENO, Asier 2008 BIDEZABAL AT 10:4420143447

9 33 470 PORTA VICENTE, Jon 2009 XANJU-PASAIA LEZO LIZEOA 10:54342169

10 34 457 VEGA PRADA, Enaitz 2009 CA SANTURTZI 10:5920194937

11 37 451 ALVAREZ PEÑA, Peio 2009 AURRERANTZ SESTAO 11:4020156631

12 38 462 ARRINDA CRISTOBAL, Ipar 2008 DURANGO KIROL TALDEA 11:4320171694

13 40 452 NAVARRO MOLINA, Oier 2009 AURRERANTZ SESTAO 11:4520159440

14 41 466 ILAU, Beñat 2008 GERNIKAKO AT 12:0420117081

15 42 465 GOIRI ETXEBARRIA, Aitor 2009 GALDAKAO AT 12:192455

16 45 467 APRAIZ TORRES, Andoni 2009 GERNIKAKO AT 12:5420159433

17 46 456 AZKUNE BASABE, Estepan 2008 BIDEZABAL AT 13:0420185968
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sari nagusia

m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

                     Kluba                      
Club

Denbora 
Tiempo 

CADETE (Sub16) MASCULINA 2006-2007 2.700Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: KADETE (Sub16) MUTILA 2008-2009 Distantzia 2.700 m.

1 1 619 ARAMENDI AGINAGA, Ander 2006 INDEPENDIENTE 08:44SS 275

2 2 630 NALDAIZ AZKONA, Jon 2006 TXINDOKI AT 08:45SS 276

3 3 620 ARAMENDI AGINAGA, Mikel 2006 INDEPENDIENTE 08:47SS 274

4 5 627 IBARGUEN RODRIGUEZ, Iker 2006 SUPER AMARA BAT 08:57SS 227

5 6 615 ABAD GARCIA, Mikel 2006 CA SAN ADRIÁN 09:00LO 7611

6 7 629 ETXEBESTE GARIN, Urko 2007 TXINDOKI AT 09:04EUSS 395

7 8 628 CABANILLAS MILETA, Ethan 2006 TXINDOKI AT 09:09EUSS 285

8 9 624 EL HASSOUNI BENAISSA, Anwar 2006 MINTXETA AT 09:09SS 286

9 10 631 URRESTARAZU LARREA, Haitz 2007 TXINDOKI AT 09:10EUSS 406

10 12 610 HERNANDEZ PETITE, Unai 2006 BIDEZABAL AT 09:17BI 198

11 13 625 SIERPES PEREIRA, Christian 2007 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA 09:29GA 567

12 14 616 MONFORTE SAENZ, Miguel 2007 CA ULTREIA RIOJA 09:36LO 7606

13 15 606 ORTIZ DE ANDA MARTIN, Iuri 2006 BESTE BIRA LOIU 09:40EUBI 364

14 16 604 GIL VALLLECILLO, Asier 2007 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 09:41S 212

15 17 618 ZUGAZAGA BASTERRETXEA, Aimar 2006 GERNIKAKO AT 09:47EUBI 398

16 18 601 URIARTE MORENO, Martin 2006 ALOÑA MENDI KE 09:52EUSS 171

17 19 612 FERNANDEZ SOLATXI, Axel 2006 BILBAO ATLETISMO 09:53EUBI 329

18 20 617 VALLADARES BARRERA, Eneko 2006 GALDAKAO AT 10:02EUBI 163

19 21 632 RODRIGUEZ ARGOTE, Eneko 2007 CA ZAILU 10:06EUVI 155

20 22 613 SANTA MARIA SARABIA, Ibai 2007 BILBAO ATLETISMO 10:10EUBI 464

21 24 614 SAINZ GASTIASORO, Unax 2006 CA SENDOA 10:26EUBI 481

22 27 621 BONAETXEA CRESPO, Ugaitz 2006 INDEPENDIENTE 10:37EUBI 411

23 29 623 SANZ MORENO, Imanol 2007 INDEPENDIENTE 10:40EUBI 379

24 32 626 ARAMBURU ELETA, Unax 2006 SUPER AMARA BAT 10:45SS 226

25 35 602 MIRANDA CITORES, Ivan 2006 CA ARTUNDUAGA 11:05EUBI 426

26 36 607 CAMPO ATELA, Aiert 2007 BIDEZABAL AT 11:25EUBI 465

27 39 611 PRIMO SALTERAIN, Joseba 2006 BIDEZABAL AT 11:44EUBI 400

28 43 603 PLAZAOLA PEREIRA, Nuredin 2007 CA ARTUNDUAGA 12:37EUBI 455

29 44 622 CHICOTE ALONSO, Asier 2006 INDEPENDIENTE 12:49EUBI 378
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67 CROSS ZORNOTZA INTERNACIONAL
2021 / 10 / 24

sari nagusia

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia
Distancia: m.

Lizentzia  
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

                   Kluba                          
Cluba      

Denbora 
Tiempo  

INFANTIL (Sub14) FEMENINA 2008-2009/ CADETE (Sub16) FEMENINA 2006- 2007Categoría: 1.550
m.INFANTIL (Sub14) NESKAK 2008-2009/ KADETE (Sub16) NESKAK 2006-2007Maila: 1.550

1 118 CARIÑANOS ESTALELLA, Laia 2008 CA VALLE DE MENA 05:26

2 734 DE BILBAO ORTEGA, Alluitz 2006 GALDAKAO AT 05:37EUBI 89

3 111 SANCHEZ SANTOS, Ixone 2008 BIDEZABAL AT 05:4620139151

4 101 DIAZ NOGUEIRO, Claudia 2008 AD GIJÓN ATLETISMO 05:53

5 709 AJA ALDALUR, Axpe 2007 BIDEZABAL AT 05:58BI 190

6 724 LOPETEGI SEISAS, Izaro 2006 CA ZAILU 06:00EUVI 66

7 723 GONZALO SANCHEZ, Alaitz 2007 CA ZAILU 06:02EUVI 157

8 702 COBO MARTIN, Sara 2007 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 06:04S 138

9 732 SANZ ARAMBURU, Izaskun 2007 SUPER AMARA BAT 06:06EUSS 176

10 731 CASADO ARIN, Elene 2007 SUPER AMARA BAT 06:07EUSS 310

11 130 ROCHA BAUTISTA, Paula 2009 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA 06:09

12 110 MONTERO GONZALEZ, Emma 2009 BIDEZABAL AT 06:1120170274

13 707 MADARIAGA EGIA, Uxue 2007 BERANGO AT 06:12EUBI 390

14 102 PALOMARES MARIN, Àngels 2008 ATLÉTICO NOVELDA 06:13

15 717 RIVAS GARCIA-ESCUDERO, June 2007 CA LAUDIO 06:14EUVI 160

16 112 PUJANA CUELLAR, Arene 2008 BIDEZABAL AT 06:1620147337

17 708 PEREZ-AGOTE CORDON, Sofia 2007 BERANGO AT 06:17EUBI 454

18 719 TALLEDO VILLATE, Arrate 2007 CA LAUDIO 06:18EUVI 88

19 114 LUYANDO GARCIA, Naia 2008 CA LAUDIO 06:19

20 115 UNZAGA VILLANUEVA, Garazi 2008 CA LAUDIO 06:2543604

21 725 ZARRABEITIA BARANDALLA, Irati 2006 DURANGO KIROL TALDEA 06:27BI 98

22 104 GOMEZ BERMEJO, Irati 2009 AURRERANTZ SESTAO 06:3020156651

23 109 MARURI SAN JUAN, Malen 2008 BERRIOTXOA AT 06:3120141328

24 119 SALAZAR USILLOS, OIane 2008 CA VALLE DE MENA 06:31

25 116 RENTERIA PASCUAL, Jone 2008 CA LAUDIO 06:3249994

26 704 ORTIZ PELAYO, Alicia 2006 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 06:34S 65

27 128 FERNANDEZ SERRANO, Irati 2008 GERNIKAKO AT 06:3420158745

28 131 MUNITIZ ASTORKIZA, Leire 2009 TARASKA AT 06:3720157129

29 721 ARECHAGA ALDAMIZ ECHEVARRIA, Libe 2006 CA SENDOA 06:38EUBI 428
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67 CROSS ZORNOTZA INTERNACIONAL
2021 / 10 / 24

sari nagusia

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Distantzia
Distancia: m.

Lizentzia  
Licencia

Postua
Puesto

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaio. U 
A.Nac.

                   Kluba                          
Cluba      

Denbora 
Tiempo  

INFANTIL (Sub14) FEMENINA 2008-2009/ CADETE (Sub16) FEMENINA 2006- 2007Categoría: 1.550
m.INFANTIL (Sub14) NESKAK 2008-2009/ KADETE (Sub16) NESKAK 2006-2007Maila: 1.550

30 726 LOPEZ MORAL, Naroa 2007 EZKERALDEA KT 06:39EUBI 467

31 113 HERNANDEZ GONZALEZ, Paule 2008 BIDEZABAL AT 06:4520146718

32 129 OLABARRIETA ETXEBARRIA, Olaia 2008 GERNIKAKO AT 06:4920182723

33 136 IPARRAGUIRRE MENDEZ, Maren 2008 UD MUÑATONES 06:5120167778

34 729 ILAU DOBRINCU, Diana 2006 GERNIKAKO AT 06:52EUBI 279

35 711 FERNANDEZ DURAN, Edurne 2006 CA ARTUNDUAGA 06:53BI 106

36 123 BILBAO ARGUIÑANO, Irati 2008 DURANGO KIROL TALDEA 06:5520160539

37 710 MOLINA SALSAMENDI, Nerea 2006 CA ARTUNDUAGA 06:58BI 107

38 106 CARABIAS SASTRE, Uxue 2009 BERANGO AT 07:0220156790

39 706 GIL ECHEGUIBEL, Arrate 2006 BERANGO AT 07:03EUBI 374

40 714 GOSTIN BELZA, Ixone 2007 CA LAUDIO 07:04EUVI 183

41 716 ORIBE BALADO, Udane 2007 CA LAUDIO 07:05EUVI 177

42 117 COLLANTES URGEL, Alazne 2008 CA SANTURTZI 07:062031

43 715 LOPEZ CERECEDA, Iune 2007 CA LAUDIO 07:06EUVI 181

44 103 PASABARE DELGADO, Josune 2008 AURRERANTZ SESTAO 07:0820139491

45 108 QUIJANO REYES, Maria 2008 BERRIOTXOA AT 07:0920141335

46 720 URKIJO MATEOS, June 2007 CA LAUDIO 07:10EUVI 178

47 733 MAURIZ CITORES, Mikele 2007 UD MUÑATONES 07:13EUBI 69

48 712 AZUMENDI BALADO, Aizpea 2007 CA LAUDIO 07:13EUVI 179

49 718 RODRIGUEZ LUJA, Onintze 2006 CA LAUDIO 07:14EUVI 82

50 134 ZULUETA PORTUONDO, Amaia 2008 TARASKA AT 07:1620146206

51 730 RODRIGUEZ MARTINEZ, Lara 2006 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA 07:22GA 577

52 107 UZABAL GOMEZ DE SEGURA, June 2009 BERANGO AT 07:2520178946

53 135 PORTUONDO PÉREZ, Katalin 2008 TARASKA AT 07:2720146181

54 713 BEATO URIA, Ane 2007 CA LAUDIO 07:34EUVI 180

55 132 MUNITIZ ASTORKIZA, Zuriñe 2009 TARASKA AT 07:3620155501

56 125 GOIKOETXEA IRIBAR, Maddi 2009 DURANGO KIROL TALDEA 07:4120182038

57 703 GOMEZ CARDABA, Claudia 2007 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 08:45S 141
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67 CROSS ZORNOTZA INTERNACIONAL
2021 / 10 / 24

sari nagusia

m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

                     Kluba                      
Club

Denbora 
Tiempo 

INFANTIL (Sub14) FEMENINA 2008-2009 1.550Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: INFANTIL (Sub1) NESKA 2008-2009 Distantzia 1.550 m.

1 1 118 CARIÑANOS ESTALELLA, Laia 2008 CA VALLE DE MENA 05:26
2 3 111 SANCHEZ SANTOS, Ixone 2008 BIDEZABAL AT 05:4620139151

3 4 101 DIAZ NOGUEIRO, Claudia 2008 AD GIJÓN ATLETISMO 05:53
4 11 130 ROCHA BAUTISTA, Paula 2009 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA 06:09
5 12 110 MONTERO GONZALEZ, Emma 2009 BIDEZABAL AT 06:1120170274

6 14 102 PALOMARES MARIN, Àngels 2008 ATLÉTICO NOVELDA 06:13
7 16 112 PUJANA CUELLAR, Arene 2008 BIDEZABAL AT 06:1620147337

8 19 114 LUYANDO GARCIA, Naia 2008 CA LAUDIO 06:19
9 20 115 UNZAGA VILLANUEVA, Garazi 2008 CA LAUDIO 06:2543604

10 22 104 GOMEZ BERMEJO, Irati 2009 AURRERANTZ SESTAO 06:3020156651

11 23 109 MARURI SAN JUAN, Malen 2008 BERRIOTXOA AT 06:3120141328

12 24 119 SALAZAR USILLOS, OIane 2008 CA VALLE DE MENA 06:31
13 25 116 RENTERIA PASCUAL, Jone 2008 CA LAUDIO 06:3249994

14 27 128 FERNANDEZ SERRANO, Irati 2008 GERNIKAKO AT 06:3420158745

15 28 131 MUNITIZ ASTORKIZA, Leire 2009 TARASKA AT 06:3720157129

16 31 113 HERNANDEZ GONZALEZ, Paule 2008 BIDEZABAL AT 06:4520146718

17 32 129 OLABARRIETA ETXEBARRIA, Olaia 2008 GERNIKAKO AT 06:4920182723

18 33 136 IPARRAGUIRRE MENDEZ, Maren 2008 UD MUÑATONES 06:5120167778

19 36 123 BILBAO ARGUIÑANO, Irati 2008 DURANGO KIROL TALDEA 06:5520160539

20 38 106 CARABIAS SASTRE, Uxue 2009 BERANGO AT 07:0220156790

21 42 117 COLLANTES URGEL, Alazne 2008 CA SANTURTZI 07:062031

22 44 103 PASABARE DELGADO, Josune 2008 AURRERANTZ SESTAO 07:0820139491

23 45 108 QUIJANO REYES, Maria 2008 BERRIOTXOA AT 07:0920141335

24 50 134 ZULUETA PORTUONDO, Amaia 2008 TARASKA AT 07:1620146206

25 52 107 UZABAL GOMEZ DE SEGURA, June 2009 BERANGO AT 07:2520178946

26 53 135 PORTUONDO PÉREZ, Katalin 2008 TARASKA AT 07:2720146181

27 55 132 MUNITIZ ASTORKIZA, Zuriñe 2009 TARASKA AT 07:3620155501

28 56 125 GOIKOETXEA IRIBAR, Maddi 2009 DURANGO KIROL TALDEA 07:4120182038
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67 CROSS ZORNOTZA INTERNACIONAL
2021 / 10 / 24

sari nagusia

m.categoría:

Lizentzia 
Licencia

Postua 
Puesto  

Dortsala 
Dorsal

 Atleta Jaiotze U. 
A.Nac.

                     Kluba                      
Club

Denbora 
Tiempo 

CADETE (Sub16) FEMENINA 2006-2007 1.550Distancia:Categoría

Ord.

LASTERKETAREN EMAITZAK / RESULTADOS CARRERA

Maila: KADETE (Sub16) NESKA 2006-2007 Distantzia 1.550 m.

1 2 734 DE BILBAO ORTEGA, Alluitz 2006 GALDAKAO AT 05:37EUBI 89

2 5 709 AJA ALDALUR, Axpe 2007 BIDEZABAL AT 05:58BI 190

3 6 724 LOPETEGI SEISAS, Izaro 2006 CA ZAILU 06:00EUVI 66

4 7 723 GONZALO SANCHEZ, Alaitz 2007 CA ZAILU 06:02EUVI 157

5 8 702 COBO MARTIN, Sara 2007 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 06:04S 138

6 9 732 SANZ ARAMBURU, Izaskun 2007 SUPER AMARA BAT 06:06EUSS 176

7 10 731 CASADO ARIN, Elene 2007 SUPER AMARA BAT 06:07EUSS 310

8 15 717 RIVAS GARCIA-ESCUDERO, June 2007 CA LAUDIO 06:14EUVI 160

9 17 708 PEREZ-AGOTE CORDON, Sofia 2007 BERANGO AT 06:17EUBI 454

10 18 719 TALLEDO VILLATE, Arrate 2007 CA LAUDIO 06:18EUVI 88

11 19 714 GOSTIN BELZA, Ixone 2007 CA LAUDIO 06:19EUVI 183

12 21 725 ZARRABEITIA BARANDALLA, Irati 2006 DURANGO KIROL TALDEA 06:27BI 98

13 26 704 ORTIZ PELAYO, Alicia 2006 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 06:34S 65

14 29 721 ARECHAGA ALDAMIZ ECHEVARRIA, Libe 2006 CA SENDOA 06:38EUBI 428

15 30 726 LOPEZ MORAL, Naroa 2007 EZKERALDEA KT 06:39EUBI 467

16 34 729 ILAU DOBRINCU, Diana 2006 GERNIKAKO AT 06:52EUBI 279

17 35 711 FERNANDEZ DURAN, Edurne 2006 CA ARTUNDUAGA 06:53BI 106

18 37 710 MOLINA SALSAMENDI, Nerea 2006 CA ARTUNDUAGA 06:58BI 107

19 39 706 GIL ECHEGUIBEL, Arrate 2006 BERANGO AT 07:03EUBI 374

20 40 714 GOSTIN BELZA, Ixone 2007 CA LAUDIO 07:04EUVI 183

21 41 716 ORIBE BALADO, Udane 2007 CA LAUDIO 07:05EUVI 177

22 43 715 LOPEZ CERECEDA, Iune 2007 CA LAUDIO 07:06EUVI 181

23 46 720 URKIJO MATEOS, June 2007 CA LAUDIO 07:10EUVI 178

24 47 733 MAURIZ CITORES, Mikele 2007 UD MUÑATONES 07:13EUBI 69

25 48 712 AZUMENDI BALADO, Aizpea 2007 CA LAUDIO 07:13EUVI 179

26 49 718 RODRIGUEZ LUJA, Onintze 2006 CA LAUDIO 07:14EUVI 82

27 51 730 RODRIGUEZ MARTINEZ, Lara 2006 SOCIEDADE ATLETICA DO TREGA 07:22GA 577

28 54 713 BEATO URIA, Ane 2007 CA LAUDIO 07:34EUVI 180

29 57 703 GOMEZ CARDABA, Claudia 2007 ATLETISMO SELAYA JOSELIN 08:45S 141
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